

ACHIZITIE PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU DE INGRIJIRE A COPIILOR TIP AFTER SCHOOL VOINESTI

I.D.: 77880280

Data publicarii 26.01.23 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 5.132,41 RON - 5.132,41 RON

Descriere: PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG * 3 buc. 302,76 RON 330,01 RON incl. TVA
PULPA PORC CONGELATA * 18,64 RON 16.16 / 15 kg 301,22 RON 328,33 RON incl. TVA PIEPT
DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 24,07 RON 23.602 / 20 kg 568,07 RON 619,20
RON incl. TVA GASTRONOMETRO CARNE TOCATA AMESTEC CASEROLA ATM 22,65 RON 9.087 / 9
kg 205,80 RON 224,32 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG * 9,41 RON 12 buc.
112,90 RON 123,06 RON incl. TVA Fine Life Carnati Cabanos 23,56 RON 7.002 / 6 kg 164,97
RON 179,82 RON incl. TVA CARTOFI ALBI RO 40+ 2,64 RON 50.085 / 50 kg 132,27 RON 144,17
RON incl. TVA CEAPA GALBENA 3,85 RON 20 kg 77,00 RON 83,93 RON incl. TVA METRO Chef
Ulei Floarea Soarelui 5 L 45,65 RON 6 buc. 273,90 RON 298,55 RON incl. TVA OLYMPIA BORS
PROASPAT 1L 2,98 RON 60 buc. 178,99 RON 195,10 RON incl. TVA Fine Life Zarzavat Ciorbe
700 g 4,89 RON 30 buc. 146,78 RON 159,99 RON incl. TVA Fine Life Pasta de Tomate 24%
720 g 7,30 RON 24 buc. 175,10 RON 190,86 RON incl. TVA PAMBAC SPAGHETE 500G 3,52
RON 9 buc. 31,69 RON 34,54 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate 280 g 4,28 RON 36 buc.
154,17 RON 168,05 RON incl. TVA aro Fasole Verde Taiata 3 x 680 G 13,78 RON 12 buc.
165,31 RON 180,19 RON incl. TVA RISO SCOTTI OREZ BOB ROTUND 1KG 9,80 RON 10 buc.
98,00 RON 106,82 RON incl. TVA METRO Chef Malai 3 Kg 13,47 RON 2 buc. 26,95 RON 29,38
RON incl. TVA Fine Life Faina tip 000 2 Kg 7,46 RON 3 buc. 22,38 RON 24,39 RON incl. TVA
METRO Chef Sare Marina Fina 1 Kg 2,62 RON 6 buc. 15,74 RON 17,1